De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101503939 AGUA PLANETA AZUL C POR A 56,280.00

Total 56,280.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 56,280.00

Total 56,280.00

El monto de : **Cincuenta y seis  mil doscientos ochenta con 00/100 (56,280.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1684178756513FkfyB